MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2024 - PRGP/RIFB/IFBRASILIA
RESULTADO PRELIMINAR

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria nº 1170, de 30 de agosto de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 02 de setembro de 2019, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e com base na Lei nº 8.112, de 11 de novembro de 1990, na Lei nº 12.772, de 28 de dezembro de
2012, na Lei nº 11.091, de 12 de janeiro de 2005, no Decreto nº 9.991, de 28 de agosto de 2019, na Instrução Normativa nº 21, de 01 de
fevereiro de 2021, e na Resolução nº 9/2022 - CS/RIFB/IFBRASILIA, torna público o Resultado Preliminar do Edital nº 1/2024 -
PRGP/RIFB/IFBRASILIA, conforme disposto abaixo:

Inscritos:

Campus Carreira Servidor NQP* QMC* TSP* Total* Situação

Brasília Técnico Administrativo em Educação Dayane Barreto Martins Ribeiro 100 20 5,352 125,35 Classificado

Brasília Técnico Administrativo em Educação Diego Henrique Galheno Marques 100 10 2,121 112,12 Classificado

Brasília Técnico Administrativo em Educação Adriana Martins Reis 100 8 3,694 111,69 Fila de Espera

Brasília Técnico Administrativo em Educação Andréia e Silva Soares 100 8 2,435 110,44 Fila de Espera

Brasília Técnico Administrativo em Educação Pollyana Maria Ribeiro Alves Martins 50 12 5,69 67,69 Fila de Espera

Brasília Docente Luciana Monteiro Reis 100 10 1,077 111,08 Classificado

Brasília Docente Rita de Cassia Mendonca 50 23 10,581 83,581 Classificado

Brasília Docente Marcela Ferreira Oliveira 50 14 1,899 65,899 Classificado

Brasília Docente Ana Carolina Capuzzo de Melo 50 5 4,96 59,96 Fila de Espera

Brasília Docente Renata Cristina Fonsêca de Rezende 50 5 3,583 58,583 Fila de Espera

Brasília Docente Gláucia Melasso Garcia de Carvalho 25 24 4,433 53,433 Fila de Espera

Brasília Docente Cristiane Batista Salgado 25 0 5,165 30,165 Fila de Espera

Brasília Docente Josué de Sousa Mendes 25 0 5,142 30,142 Fila de Espera

Brasília Docente Philippe Tshimanga Kabutakapua 25 0 4,354 29,354 Fila de Espera

Campus Carreira Servidor NQP* QMC* TSP* Total* Situação

Ceilândia Técnico Administrativo em Educação Thais da Silva Almeida Mota 100 10 1,914 111,914 Classificado

Ceilândia Docente Douglas Anderson dos Santos 100 8 2,386 110,386 Classificado

Ceilândia Docente Yuri Cesar Rosa de Toledo 50 5 2,4 57,4 Fila de Espera

Ceilândia Docente Kleydson Jurandir Gonçalves Feio 50 6 0,513 56,513 Fila de Espera

Ceilândia Docente Elio Armando Nunes de Lima 50 0 3,587 53,587 *Desclassificado

Ceilândia Docente Hugo Leonardo Guimarães Souza 50 0 3,03 53,03 *Desclassificado

Campus Carreira Servidor NQP* QMC* TSP* Total* Situação

Estrutural Docente Pedro Carvalho Brom 50 5 4,435 59,435 Classificado

Estrutural Docente Rodrigo Mendes da Silva 50 0 5,143 55,143 *Desclassificado

Campus Carreira Servidor NQP* QMC* TSP* Total* Situação

Gama Docente Milton Juliano da Silva Júnior 50 17 4,435 71,435 Classificado

Gama Docente Rommy Mathias Pova 50 0 3,447 53,447 *Desclassificado

Gama Docente Daniel Soares de Souza 50 5 5,308 60,308 Classificado

Campus Carreira Servidor NQP* QMC* TSP* Total* Situação

Planaltina Docente Paulo José de Souza Júnior 50 53 4,024 107,024 Classificado

Planaltina Docente Vinícius Machado dos Santos 25 4 5,186 34,186 Fila de Espera

Planaltina Docente Venâncio Francisco de Souza Junior 25 0 5,697 30,697 Fila de Espera

Planaltina Docente Anna Carolina da Costa Koch 25 0 5,63 30,63 Fila de Espera

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Carreira Servidor NQP* QMC* TSP* Total* Situação

Recanto das Emas Docente Gaia Schüler Costa 100 0 2,39 102,39 *Desclassificado

Recanto das Emas Docente Luiza Rossi Campos 50 17 0,405 67,405 Classificado

Recanto das Emas Docente Ana Clara Gonçalves Dourado Giovanetti 50 5 2,379 57,379 Fila de Espera

Campus Carreira Servidor NQP* QMC* TSP* Total* Situação

Riacho Fundo Docente Wallace Bezerra Farias 50 5 2,389 57,389 Classificado

Riacho Fundo Docente Alex Harlen dos Santos 50 0 3,204 53,204 Fila de Espera

Campus Carreira Servidor NQP* QMC* TSP* Total* Situação

Samambaia Docente Gustavo Aguiar Malafaia de Araujo 50 0 4,433 54,433 *Desclassificado

Samambaia Docente Larissa Andrade de Aguiar 25 0 5,13 30,13 Classificado

Samambaia Docente Martha de Almeida Prado Montenegro 25 0 4,561 29,561 Fila de Espera

Campus Carreira Servidor NQP* QMC* TSP* Total* Situação

São Sebastião Docente Larissa Dantas Oliveira 50 5 2,386 57,386 Classificado

São Sebastião Docente Mônica Padilha Fonseca 50 0 4,763 54,763 *Desclassificado

Campus Carreira Servidor NQP* QMC* TSP* Total* Situação

Taguatinga Técnico Administrativo em Educação Tatiana Vieira Lima de Sá 100 34 3,663 137,663 Classificado

Taguatinga Docente Dhiego Loiola de Araújo 50 31 3,209 84,209 Classificado

Taguatinga Docente Priscila Bosquê de Almeida Stevanato 50 0 5,063 55,063 *Desclassificado

Taguatinga Docente Juliana Rangel de Morais Pimentel 50 0 3,582 53,582 *Desclassificado

Campus Carreira Servidor NQP* QMC* TSP* Total* Situação

Reitoria Técnico Administrativo em Educação Noeme César Gonçalves 50 0 4,351 54,351 *Desclassificado

*Desclassificado conforme Inciso c do Item 3.1 do EDITAL 1/2024 - PRGP/RIFB/IFBRASILIA

Legenda:
NQP = Nível de Qualificação Pretendido
QMC = Quantidade de Meses Cursados
TSP = Tempo de Serviço Público

Atenciosamente,

(documento assinado eletronicamente)

JOSÉ ANDERSON DE FREITAS SILVA
Pró-reitor de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Anderson de Freitas Silva , PRO-REITOR(A) - CD2 - PRGP, em 13/08/2024 17:41:54.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 13/08/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

555454
515470eee5

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: